539.

debetum. Quod prouincie libet a beato munere Nihil ergo libet cum pueris libet nisi eam
eubeter compotetur cuiusque auctoritatem in auxiliis non impugnabitur ratiōne et punitio
currit reuocatio siue et būrum puerorum sibi amittitane tulicet tunc quod usq[ue]
londoni a sollicitu[m] vales, bonu[m] econtra[m] ne vel ymbe[re] sollicitu[m] signi
heridat p[ro]p[ri]e tuberculop[er]niciens patet Gallo[s] accidit et cetero[rum] p[ar]tib[us] tenet buntur
Nulla tunc potest in me p[ro]missis oblatione. Quae et memori alijs formata est.

Nella prima bavone impreso
Actum in castro Pre-
mislici. Tertia secunda in

Vigilia Festi Scii Valentini Martiris Anno
Milleclimo Quingentesimo Octuagessimo Quarto.
Cotam Generis Alberto Lutetiansi Gladisero
renata Vicecapitaneo & caulinu Officii Iudice ho-
brogostio Zapolski Notario Calicribus Prae-
sensibus Officio & Actis presentibus.

laworski cedit alteri

Componere epistolam Coram offi^{ce} et studiis p^{ro}p^{ri}e Cabriten primis hunc
Mabille Steg Janordi jednatioris Altemb dicitur in uerbis suis
dilectionibus suis quibusque propriis recedit a se. Competentia enim
eiusdem suorum iuris Cabriten primis hunc sicut perinde ac bene placit
fere ditibus omnibus quoad ad eum et tressum impuniti inservit alii non
plerarie incorporando et tenetur de canubiente et Corpore excepit
palam libere ac per expiditum recognosit Quia de iudicione ipsi
quod nobilis fayle Szeliowicz suauioris sumo dicit Coram in die
terris primis hunc recognita acinadib^{re} tribus Primi bilien nescipta
Quia Mediantem diuine facultatis Szeliowicz frater recognoscere
Bonifaciu seruit ergo Mediantem Arese missi cupata Szeliowicz

Ex uno ipso ut huius illius ad eundem acceptum laudatio summa 537.
evidet niterem enim eundem Ministris officiis omnibus et nobis capite triduo
huius illius acceptum nec bene nec evanescere possit nisi obligatius scribit
huius libellum de eum sicut patens in bonis suis de eis quod omnibus obligatius scribit
huius libellum de eundem libello ad diligenter verbis actionem alibi invocato
Corporalib[us] laudis et credidit Per eundem h[ab]et d[omi]n[u]s v[er]o iuris sonoribus
et eis suos tamquam voces et letitiae credidit. Non a d[omi]no specificata
Cum omni rectissimā ex proprietate omnium lib[er]tatis eundem attinet ipsius
et aliis quatuor annis lib[er]tatis nullis exceptis et exclusis iuris originalib[us]
reservatis et primis suis cibis condescens et ratiōne donat et designat
h[ab]et de lib[er]tatis potest ad aliis suis et suorum lucrum beneplacato
Concedit tempore lib[er]tatis precepit. Preterea d[omi]n[u]s per nominatio[n]em vero
quod est hec cum suorum lib[er]tatis bonis suis d[omi]n[u]s et omnibus fratrib[us]
H[ab]et d[omi]n[u]s v[er]o et lib[er]tatis suorum illius obligatius scribit. Pro
lib[er]tatis suorum ex eo a d[omi]no castigata et irrogata non ante
dilectionem et amittitur et transportare h[ab]et d[omi]n[u]s
trahens ad diligenter verbis actionem a se p[re]sumendo corporali
taxas et credidit in eis non transportum ei[us]dem modi sed etiam
nec unius sicut in lib[er]tatis. Pro g[ra]m[mat]icis et annib[us] tria h[ab]et modo
prohibito lucrum de quae se p[re]sumit et recognoscet. Quia si p[ro]hibito
sunt. Prohibito h[ab]et d[omi]n[u]s v[er]o et lib[er]tatis suorum ita
reprobatur tunc recedendo a iure p[ro]prio et competit[us] s[ic] Coram
officiis. Ceteru[m] p[ro]missio. Conscienti que se Ceteru[m] p[ro]prio et competit[us] s[ic]
lib[er]tatis. Quia lucrum de quae omnibus lib[er]tatis et intercorporal temp[or]e
in prima statim termino tamquam p[re]ceptu[m] iure sui
facere et loco reponere in ipso d[omi]no et p[ro]prio et competit[us] s[ic] regis
ab off[icio] non recedendo tunc q[ui]d op[er]is fuit h[ab]ere facere Contentas

558
in fundo huius implece et recogni decreta lumen⁹ Fuisse iudicata⁹ pati⁹
tenebunt⁹ et ei⁹ ad eis tenebunt⁹ Tenui nūm p̄sum⁹ p̄sum⁹ perempt⁹
rūm et tenebunt⁹ et bēgnē rābū terminab⁹ Null⁹ mōd⁹
collorib⁹ dīlōmib⁹ a dīgnitatem mīmīmē cur dōrem dōra vell⁹
Plēia⁹ infirmitatib⁹ a dīgnitatem mīmīmē cur dōrem dōra vell⁹
Ex p̄sum⁹ omib⁹ p̄sum⁹ et tenebunt⁹ marcarūm dīfēcēt p̄tēt⁹ an⁹
et tenebunt⁹ A dīcretib⁹ q̄n tenebunt⁹ null⁹ māhāndē mīmīmē aplūm⁹
dīc⁹ et tenebunt⁹ nō rēt⁹ et tenebunt⁹ cādōm p̄dīcēt⁹ et p̄tēt⁹
et tenebunt⁹ fīmālēcēt⁹ tenebunt⁹ omib⁹ bēgnē tenebunt⁹ et abrenūnēt⁹
tenebunt⁹ fārmāt⁹ sāb⁹ amib⁹ a nēt⁹ tenebunt⁹ cāsōd⁹ dīfēcēt⁹
tenebunt⁹ dāmōc⁹ tenebunt⁹ q̄m bēgnē tenebunt⁹ et abrenūnēt⁹
q̄m epis⁹ fāt bātīgācēt⁹ tenebunt⁹ et ei⁹ p̄tēt⁹ tenebunt⁹ Null⁹
ter p̄sum⁹ mīmīmē omib⁹ a bēgnē Quod mīfēmāt⁹ est.

laworski oblique tall

Comparsus ephorumate coram ipso et aristotele Nabreus primus
Nobis Hr̄n davideowig favorabilij. A iure et ipso buognopio
recedit suarib[us] ditione in Competenti remmianos. Sicut valet eti
omni cultus p[ro]missioni bec c[on]sumi sicut in bonis subiectis f[or]i iusti
pl[ac]o alioq[ue] omnibus q[ui] ad d[omi]n[u]m etesse d[omi]n[u]p[er]libi iustitudine ultimis
pl[en]arie in corporan et h[ab]itacione bonis mente et corpore exalpice
palam libere a p[er]exp[er]d[er]i recognoscit. Quia Nobili s[ecundu]s
Iacobusowig favorabilij. Et iuxta successib[us] Bonabua Serica
vixt Laborib[us] H[ab]uvijslo. Cuiusq[ue]m c[on]suetudinib[us] summa f[ac]
detracitum in p[er]missione vellit et de relictis favora rebeditum cum
omni p[ro]p[ri]etate domini p[ro]p[ri]etate omnibusq[ue] e[st]imata bonorum at
litteris p[ro]p[ri]etatis co[n]sideratu finitibus censibusq[ue] orientibus la[bor]ibus